
 
 

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI S.A. W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM   

zarejestrowany w Sądzie Rejonowym w Poznaniu pod numerem KRS 0000034518  

ul. Lotnicza 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski  

NIP 622-10-11-703, tel. (062) 737 61 10, fax. (062) 737 61 13  

e-mail : sekretariat@mzk-ostrow.com.pl 

  www.mzk-ostrow.com.pl 

ogłasza :  

Przetarg nieograniczony o warto ści powy żej 207 000 EURO prowadzony na zasadach i 
warunkach okre ślonych w art. 10 ust. 1 i zgodnie z art. 39 -  46 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r Prawo Zamówie ń Publicznych (tekst jednolity DZ. U. Z 2013 R. poz. 907 z późn. 
zm.) oraz na podstawie przepisów wykonawczych 

 

na sukcesywne hurtowe dostawy oleju nap ędowego wg normy PN-EN-590  w ilo ści 3 500m 3      

z możliwo ścią awaryjnej dystrybucji u Zamawiaj ącego  

 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście w Sekretariacie MZK S.A. 

przy ul. Lotniczej 30 w Ostrowie Wielkopolskim w godz. od  800  do 1400 lub pobrać ze strony 

internetowej Zamawiającego.                                  . 

Zamawiający nie dopuszcza  możliwości składania ofert częściowych 
i wariantowych, ani zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje zamówienia 
uzupełniającego 
 

Kryterium oceny ofert – CENA = 100%  

 
Oferty, które nie będą spełniać wymogów określonych w SIWZ zostaną odrzucone przez 
Zamawiającego; 
Zamawiający będzie oceniał oferty ze względu na kryterium cena  - waga 100%. Punkty przyznawane 
będą poszczególnym ofertom wg wzoru: 

 

liczba punktów    najniższa cena spośród ocenianych ofert 

przyznanych ocenianej  =  −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− x 100 
ofercie      cena oferty ocenianej  

 

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza - uzyskała najwięcej punktów - w oparciu 
o podane wyżej kryterium oceny ofert. 
 

Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków. 

1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego musi spełniać niżej wymienione  

warunki udziału w postępowaniu: 

a) posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności 

w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia; 

b) posiadać wiedzę i doświadczenie;  



c) dysponować odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia; 

d) spełniać warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

e) nie podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy p.z.p.; 

2. Ocena spełniania przedstawionych warunków zostanie dokonana wg formuły: „spełnia – nie 

spełnia”.  

 

Oferent przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 150 000 PLN           ( 

słownie : sto pięćdziesiąt tysięcy złotych ) do dnia 04.11.2013 r. do godz. 900   

Wadium może być wniesione zgodnie z art.45 pkt.6 ust.1 – 4 Ustawy . 

Termin związania ofertą 60 dni  od daty upływu terminu składania ofert . 

Wymagany termin realizacji zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesi ęcy od dnia  podpisania  

Umowy. 

 

Termin składania ofert upływa w dniu  04.11.2013 r. do godz. 900   

Oferty nale ży zło żyć na adres : Miejski Zakład Komunikacji S.A.  63 – 400 Ostrów Wielkopolski ul. 

Lotnicza 30  ( sekretariat ) . 

 

Informacje dodatkowe mo żna uzyska ć pod numerem telefonu : 062 737 61 32  lub 062 737 61 12

w  godzinach  od  8 00  do  10 00  od  poniedziałku  do  pi ątku . 

 

 
 

Ogłoszenie przesłano do Urzędu Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 24.09.2015 r. 
 

 


